业整顿，限期改正，并处 10 万元以上 30 万元以下的罚款，对

其直接负责的主管人员和其他直接责任人员处 2 万元以上 3 万

元以下罚款；逾期未改正的处 50 万元以上 70 万元以下的罚款，

对其直接负责的主管人员和其他直接责任人员处 5 万元以上 7

万元以下罚款的规定，

陈述申辩或听证

情况
无

法制审核情况 适用法律正确、裁量适当、事实清楚、程序合法

集体讨论情况 经行政处罚集体讨论，全部同意给予处罚

处罚内容

给予你（单位）作出责令停止建设，限期改正，并处人民

币壹拾肆万捌千圆整（¥148000）罚款和对你（个人）处人民

币贰万贰千圆整（¥22000）罚款,合计处人民币壹拾柒万圆整

（¥170000）罚款的行政处罚。

处罚决定日期 2025 年 6 月 20 日

行政处罚机关 石龙区应急管理局

备注